

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Michael Hoffmann Holding ApS

Nordre Strandvej 122, 1.
8240 Risskov

CVR-nr. 28 15 18 88

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/02 2021

Michael Hoffmann
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michael Hoffmann Holding ApS
Nordre Strandvej 122, 1.
8240 Risskov

CVR-nr.: 28 15 18 88
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 3. november 2004
Regnskabsår: 17. regnskabsår
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Michael Hoffmann, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 232.545, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.462.712.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 200.000 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(6.619)	(6.271)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	(233.348)	(286.255)
Finansielle indtægter		10.957	1.000
Finansielle omkostninger		<u>(3.535)</u>	<u>(1.071)</u>
Resultat før skat		(232.545)	(292.597)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(232.545)</u>	<u>(292.597)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	110.600
Ekstraordinært udbytte		371.150	212.945
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(3.008.348)	(386.255)
Overført resultat		<u>2.404.653</u>	<u>(229.887)</u>
		<u>(232.545)</u>	<u>(292.597)</u>

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 200.000 kr.

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	3.133.348
Andre tilgodehavender		1.749.700	0
Udskudte skatteaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.749.700</u>	<u>3.133.348</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.749.700</u>	<u>3.133.348</u>
Andre tilgodehavender		580.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	25.022
Udskudt skatteaktiv	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>580.000</u>	<u>25.022</u>
Likvide beholdninger		<u>242.646</u>	<u>22.429</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>822.646</u>	<u>47.451</u>
Aktiver i alt		<u>2.572.346</u>	<u>3.180.799</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	3.008.348
Overført resultat		2.337.712	(66.942)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	110.600
Egenkapital		<u>2.462.712</u>	<u>3.177.006</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		75.032	0
Anden gæld		34.602	3.793
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>109.634</u>	<u>3.793</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>109.634</u>	<u>3.793</u>
Passiver i alt		<u>2.572.346</u>	<u>3.180.799</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.008.348	(66.941)	110.600	0	3.177.007
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	0	(110.600)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(371.150)	(371.150)
Årets resultat	0	(3.008.348)	2.404.653	0	371.150	(232.545)
Egenkapital 31. december 2020	125.000	0	2.337.712	0	0	2.462.712

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af underskud i associerede virksomheder	0	(286.255)
Tab ved salg af kapitalandele	(233.348)	0
	(233.348)	(286.255)
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	125.000	125.000
Afgang i årets løb	(125.000)	0
Kostpris 31. december 2020	0	125.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	3.308.348	3.394.603
Årets afgang	(3.075.000)	0
Årets resultat	(233.348)	(286.255)
Udbytte modtaget	0	(100.000)
Værdireguleringer 31. december 2020	0	3.008.348
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	3.133.348
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	25.022
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	0	25.022
Lån tilbagebetalt i året	25.022	0
Rentefod (%)	10,05 %	10,05 %

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	(7.117)	(7.773)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>7.117</u>	<u>7.773</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	7.117	7.773
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(7.117)</u>	<u>(7.773)</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>0</u>